
FECHA CH NOMBRE CONCEPTO DEPOSITO CHEQUE SALDO

SALDO INICIAL 0.00

0.00

0.00

02/02/2021 D E P O S I T O APORTACIONES ENERO 2021 1,075,364.50 1,075,364.50

1,075,364.50

31/03/2021 D E P O S I T O APORTACIONES FEBRERO 2021 1,075,364.50 2,150,729.00

2,150,729.00

30/04/2021 D E P O S I T O APORTACIONES MARZO 2021 1,075,364.50 3,226,093.50

3,226,093.50

31/05/2021 D E P O S I T O APORTACIONES ABRIL 2021 1,075,364.50 4,301,458.00

31/05/2021 D E P O S I T O APORTACIONES MAYO 2021 1,075,364.50 5,376,822.50

5,376,822.50

5,376,822.50

18/06/2021 SPEI INSE CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V. F-651 ANTICIPO RED DRENAJE C ROSA BLANCA 128,607.18 5,248,215.32

18/06/2021 SPEI EXTRACTO CONSTRUCTIVO, S.A. DE C.V. F-1302 ANTICIPO PAVIMENTACION CALLE GERANIOS 1,238,299.62 4,009,915.70

30/06/2021 D E P O S I T O APORTACIONES JUNIO  2021 1,075,364.50 5,085,280.20

5,085,280.20

5,085,280.20

14/07/2021 SPEI CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA SAN MIGUEL, S.A. DE C.V. F-192 ANT PAV C SR CURA BLAS GLEZ Y SR CURA APOLINAR SANTACRUZ 1,143,145.66 3,942,134.54

D E P O S I T O APORTACIONES JULIO  2021 1,075,364.50 5,017,499.04

5,017,499.04

02/08/2021 SPEI INSE CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V. F-657 EST 1 RED DRENAJE C ROSA BLANCA 259,157.22 4,758,341.82

02/08/2021 SPEI INSE CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V. F-658 EST 2 (FINIQUITO) RED DRENAJE C ROSA BLANCA 124,446.95 4,633,894.87

02/08/2021 SPEI EXTRACTO CONSTRUCTIVO, S.A. DE C.V. F-1418 ESTIMACION 1 PAVIMENTACION C GERANIOS 690,565.98 3,943,328.89

13/08/2021 SPEI CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA SAN MIGUEL, S.A. DE C.V. F-196 EST 1 PAV C SR CURA BLAS GLEZ Y SR CURA APOLINAR SANTACRUZ 767,029.75 3,176,299.14

D E P O S I T O APORTACIONES AGOSTO  2021 1,075,364.50 4,251,663.64

4,251,663.64

4,251,663.64

02/09/2021 SPEI EXTRACTO CONSTRUCTIVO, S.A. DE C.V. F-1557 ESTIMACION 2 PAVIMENTACION C GERANIOS 1,812,118.89 2,439,544.75

08/09/2021 SPEI CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA SAN MIGUEL, S.A. DE C.V. F-198 EST 2 PAV C SR CURA BLAS GLEZ Y SR CURA APOLINAR SANTACRUZ 2,355,523.90 84,020.85

30/09/2021 D E P O S I T O APORTACIONES SEPTIEMBRE  2021 1,075,364.50 1,159,385.35

30/09/2021 SPEI CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA SAN MIGUEL, S.A. DE C.V. F-201 EST 3 (FINIQ) PAV C SR CURA BLAS GLEZ Y SR CURA APOLINAR SANTACRUZ 287,173.92 872,211.43

30/09/2021 SPEI EXTRACTO CONSTRUCTIVO, S.A. DE C.V. F-1628 ESTIMACION 3 PAVIMENTACION C GERANIOS 862,710.47 9,500.96

30/09/2021 D E P O S I T O APORTACIONES OCTUBRE  2021 1,075,364.50 1,084,865.46

1,084,865.46

INFRAESTRUCTURA (FAISM) 2021

BANCO BBVA BANCOMER S.A. CTA.  0116060676

MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JAL



1,084,865.46

25/11/2021 SPEI BLOQUES Y ESTRUCTURAS SOLIDAS DE LOS ALTOS, SA DE CV F-288 ANTICIPO PAV C. VIOLETAS (AZAHARES) 203,589.50 881,275.96

30/11/2021 SPEI EXTRACTO CONSTRUCTIVO, S.A. DE C.V. F-1629 ESTIMACION 4 (FINIQ) PAVIMENTACION C GERANIOS 328,153.51 553,122.45

553,122.45

553,122.45

30/12/2021 SPEI BLOQUES Y ESTRUCTURAS SOLIDAS DE LOS ALTOS, SA DE CV F-289 EST 1 (FINIQ) PAV C. VIOLETAS (AZAHARES) 505,701.48 47,420.97

47,420.97

47,420.97

30/03/2022 SPEI SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA RET 5 AL MILLAR OBRA 2021: LOSAS C SR CURA BLAS Y APOLINAR 19,709.41 27,711.56

30/03/2022 SPEI SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA RET 5 AL MILLAR OBRA 2021: DRENAJE C ROSA BLANCA 2,217.37 25,494.19

30/03/2022 SPEI SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA RET 5 AL MILLAR OBRA 2021: PAV CALLE GERANIOS 21,349.99 4,144.20

30/03/2022 SPEI SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA RET 5 AL MILLAR OBRA 2021: PAV C VIOLETAS (AZAHARES) 4,144.16 0.04

FECHA CH NOMBRE CONCEPTO DEPOSITO CHEQUE SALDO

SALDO INICIAL 0.00

0.00

03/02/2021 D E P O S I T O APORTACIONES ENERO 2021 1,813,722.22 1,813,722.22

1,813,722.22

1,813,722.22

D E P O S I T O APORTACIONES FEBRERO  2021 1,813,722.22 3,627,444.44

3,627,444.44

3,627,444.44

D E P O S I T O APORTACIONES MARZO  2021 1,813,722.22 5,441,166.66

5,441,166.66

08/04/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-7891 MANTENIMIENTO UNIDAD V-04 5,684.00 5,435,482.66

09/04/2021 SPEI FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTAÑEDA F-         ACCESORIOS (FUNDA PORTA PISTOLA, ETC..) 3,679.52 5,431,803.14

13/04/2021 C A R G O TRASPASO PAGO NOMINAS ABRIL 2021 800,000.00 4,631,803.14

14/04/2021 SPEI JAVIER FERNANDEZ DE LA TORRE F-864 MANTENIMIENTO A LA UNIDAD V-05 DE SEG PUB 4,640.00 4,627,163.14

15/04/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-12308, 12337 Y 35173 MTTO UNID V-04 Y J-18 5,246.94 4,621,916.20

15/04/2021 SPEI TIRE EXPRESS, S.A. DE C.V. F-20059744 NEUMATICOS P/UNID J-04 SEG PUB 5,779.12 4,616,137.08

15/04/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-33296 MANGUERA (REFACCION) P/UNID V-05 3,899.99 4,612,237.09

16/04/2021 1 JOSE DE JESUS DE LA CRUZ OROZCO F-b572 TAPICERIA PARA UNIDAD J-07 3,600.00 4,608,637.09

16/04/2021 2 CARLOS JESUS OROZCO MARTIN MANTENIMIENTO ELECTRICO P/U V-05 750.00 4,607,887.09

16/04/2021 3 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 570,904.00 4,036,983.09

16/04/2021 4 CATALINA EDITH VAZQUEZ JUAREZ FINIQUITO A POLICIA VIAL 9,218.81 4,027,764.28

MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JAL

BANCO BBVA BANCOMER S.A. CTA.  0116060684

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2021



16/04/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-4383, 4385, 4458, 4460, 4463, 4465, 4502, 4504, 4544, 4546 COMBUSTIBLE 69,406.17 3,958,358.11

19/04/2021 5 JORGE ROMAN MARTINEZ OLMEDA FINIQUITO A TENIENTE DE SEGURIDAD PUBLICA 8,681.64 3,949,676.47

20/04/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-33330 CILINDRO PARA UNIDAD V-05 2,600.00 3,947,076.47

23/04/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-4606 Y 4609 COMBUSTIBLE PARA UNID SEG PUB 40,181.29 3,906,895.18

23/04/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-360 REFACCIONES VARIAS 3,338.00 3,903,557.18

23/04/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-941 REFACCIONES VARIAS 16,010.00 3,887,547.18

23/04/2021 SPEI MIGUEL PELAYO JIMENEZ F-3712 MANTENIMIENTO A UNIDADES SEG PUB 1,622.08 3,885,925.10

23/04/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-7848, 7864, 7875, 7881, 7882, 7886, 7905, 7907, 7909 Y 1979 MANTENIMIENTO 20,011.76 3,865,913.34

23/04/2021 SPEI CALZADO SUAREZ, S.A. DE C.V. F-3117 BOTAS PARA ELEMENTOS SEG PUB 3,340.80 3,862,572.54

27/04/2021 6 YOSELIN DE JESUS PEÑA MARTINEZ FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUB 15,208.51 3,847,364.03

27/04/2021 7 C A N C E L A D O 0.00 3,847,364.03

27/04/2021 8 MARIA ISABEL BECERRA RODRIGUEZ FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUB 15,208.51 3,832,155.52

29/04/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-33708 MANTENIMIENTO A LA UNIDAD J-14 5,510.00 3,826,645.52

30/04/2021 D E P O S I T O APORTACIONES ABRIL  2021 1,813,722.22 5,640,367.74

30/04/2021 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-51CB RADIADOR P/U J-17 3,570.00 5,636,797.74

30/04/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-7802 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-07 2,780.02 5,634,017.72

30/04/2021 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, SA DE CV F-71128, 71129 Y 71131 NEUMATICOS P/U J-07, J-18 Y V-04 20,806.00 5,613,211.72

5,613,211.72

5,613,211.72

03/05/2021 9 ZEUS FABIAN ARTEAGA GOMEZ FINIQUITO A POLICIA 1,946.10 5,611,265.62

03/05/2021 SPEI JAVIER FERNANDEZ DE LA TORRE F-869 MANTENIMIENTO UNIDAD J-14 SEG PUB 5,220.00 5,606,045.62

03/05/2021 10 GERARDO VALLEJO PEREZ FINIQUITO A COMANDANTE 12,498.57 5,593,547.05

04/05/2021 SPEI AUTOPARTES Y MAS, S.A. DE C.V. F-25099 BOMBA GASOLINA P/UNIDAD V-05 3,779.29 5,589,767.76

07/05/2021 SPEI MARIA CONCEPCION SANTANA COVARRUBIAS F-439 ANTIDOPING A ELEMENTOS SEG PUB 21,692.00 5,568,075.76

07/05/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-4552, 4618, 4619, 4679, 4682, 4686 Y 4754 COMBUSTIBLE 76,027.76 5,492,048.00

11/05/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-33429 Y 33462 REFACCIONES P/U J-14 Y J-16 5,400.38 5,486,647.62

13/05/2021 SPEI R E T I R O TRASPASO PARA NOMINAS MAYO 2021 960,000.00 4,526,647.62

20/05/2021 11 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 606,355.00 3,920,292.62

21/05/2021 12 MAYRA ALEJANDRA RODRIGUEZ JIMENEZ FINIQUIT A POLICIA VIAL 15,822.27 3,904,470.35

21/05/2021 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-6037 REFACCIONES PARA UNIDADES J-04 Y J-07 3,480.00 3,900,990.35

21/05/2021 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-7119, 71399 Y 71389 NEUMATICOS PARA UNIDADES J-14, J-17 Y J-16 22,266.00 3,878,724.35

21/05/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-B49 MANTENIMIENTO A LA UNIDAD J-18 DE SEG PUB 1,460.00 3,877,264.35

21/05/2021 SPEI GUANTES Y EQUIPOS INDUSTRIALES REYNOSO, SA DE CV F-539 CINTA DELIMITADORA P-SEGURIDAD PUB 748.20 3,876,516.15

21/05/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-4776, 4777, 4842, 4844, 4857 Y 4858 COMBUSTIBLE 45,454.44 3,831,061.71

28/05/2021 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-17 Y 25 MANTENIMIENTO A UNIDADES J-15 Y J-16 1,252.80 3,829,808.91

28/05/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-35630 Y 35706 MANTENIMIENTO UNID V-03 Y V-04 2,900.01 3,826,908.90

28/05/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-4861, 4862, 4925 Y 4927 COMBUSTIBLE P/U S.P. 56,642.62 3,770,266.28

31/05/2021 13 JAVIER ALEJANDRO GARIBAY DE LA CRUZ FINIQUITO A POLICIA 18,092.17 3,752,174.11

31/05/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-33970 MANTENIMIENTO A LA UNIDAD V-05 4,721.20 3,747,452.91

31/05/2021 D E P O S I T O APORTACIONES MAYO  2021 1,813,722.22 5,561,175.13

5,561,175.13

02/06/2021 SPEI JUAN MANUEL GOMEZ FRANCO F-746 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-10 1,079.99 5,560,095.14



04/06/2021 SPEI NOE RAMIREZ GONZALEZ F-1827 MANTENIMIENTO A UNID J-13 (TRANSMISION) 16,240.00 5,543,855.14

04/06/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1024 REFACCIONES VARIAS PARA UNID SEG PUB 2,554.00 5,541,301.14

04/06/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-553 Y 554 REFACCIONES PARA UNID SEG PUB 8,370.00 5,532,931.14

04/06/2021 SPEI JUAN MANUEL GOMEZ FRANCO F-754 MANTENIMIENTO PARA UNIDAD V-08 2,073.00 5,530,858.14

04/06/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-4929, 4930, 4994, 4996, 5004, 5007, 5061 Y 5062 COMBUSTIBLE 109,928.90 5,420,929.24

09/06/2021 14 ROMAN ROMO ROMO GRATIFICACION A ELEMENTOS POR APOYO EN ELECCIONES 2021 13,081.00 5,407,848.24

14/06/2021 15 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL 625,159.00 4,782,689.24

14/06/2021 R E T I R O TRASPASO PARA PAGO NOMINAS JUNIO 900,000.00 3,882,689.24

16/06/2021 16 C  A N C E L A D O 0.00 3,882,689.24

18/06/2021 SPEI JOSE MARIA VAZQUEZ HERNANDEZ F-16107, 16108, 16028 NEUMATICOS P/U V-02,03 Y V-04 13,920.00 3,868,769.24

18/06/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-375 REFACCIONES VARIAS 3,035.00 3,865,734.24

18/06/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-35784 MANTENIMIENTO P/U V-02 5,315.00 3,860,419.24

18/06/2021 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-28 MANTENIMIENTO P/U V-05 696.00 3,859,723.24

18/06/2021 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-3308, 3341 Y 3342 REFACCIONES 1,637.00 3,858,086.24

18/06/2021 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-6130 CREMALLERA P/U V-05 17,980.00 3,840,106.24

18/06/2021 SPEI TRACTOPARTES EL TEXANO, S.A. DE C.V. F-2213 Y 2275 AMORTIGUADORES P/U J-13 1,689.00 3,838,417.24

18/06/2021 SPEI JUAN MANUEL GOMEZ FRANCO F-762, 763, 764 Y 765 MANTENIMIENTO A UNIDADES 2,697.99 3,835,719.25

18/06/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5068, 5069, 5142, 5143, 5187, 5184, 5235 Y 5237 COMBUSTIBLE 109,684.11 3,726,035.14

29/06/2021 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-71990 Y 71991 NEUMATICOS P/U J-17 Y V-05 15,788.00 3,710,247.14

29/06/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-35984 Y 36033 MANTENIMIENTO UNIDIDADES V-02 Y V-04 3,915.00 3,706,332.14

29/06/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-7934, 7935, 7943, 7960 Y 7962 MTTO UNID VARIAS 15,604.51 3,690,727.63

29/06/2021 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-27 MANTENIMIENTO UNIDAD PS-03 (PREV SOCIAL) 696.00 3,690,031.63

29/06/2021 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-A99E Y 892D MTTO (REP RADIADORES) P/U V-05 Y V-09 1,508.00 3,688,523.63

29/06/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1083 REFACCIONES VARIAS 995.00 3,687,528.63

29/06/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5242, 5245, 5301, 5303, 5306, 5307, 5362 Y 5359 COMBUSTIBLE 96,407.61 3,591,121.02

30/06/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-34333 MANTENIMIENTO P/U J-17 3,793.21 3,587,327.81

30/06/2021 D E P O S I T O APORTACIONES  JUNIO  2021 1,813,722.22 5,401,050.03

5,401,050.03

5,401,050.03

01/07/2021 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-6168 REFACCIONES (HORQUILLAS) PARA UNIDAD J-17 3,480.00 5,397,570.03

09/07/2021 17 C A N C E L A D O 0.00 5,397,570.03

09/07/2021 18 C A N C E L A D O 0.00 5,397,570.03

09/07/2021 19 C A N C E L A D O 0.00 5,397,570.03

09/07/2021 20 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL 624,092.00 4,773,478.03

09/07/2021 SPEI JOSE MARIA VAZQUEZ HERNANDEZ F-16585 NEUMATICOS P/U V-09 5,800.00 4,767,678.03

09/07/2021 SPEI JUAN MANUEL GOMEZ FRANCO F-762 MANTENIMIENTO UNID V-07 SEG PUB 1,369.99 4,766,308.04

09/07/2021 SPEI RAFAEL GARCIA CASILLAS F-3572 MANTENIMIENTO PARA UNIDAD J-04 406.00 4,765,902.04

09/07/2021 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-AB7A MANTENIMIENTO RADIADOR P/U J-06 1,276.00 4,764,626.04

09/07/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5371, 5373, 5433 Y 5435 COMBUSTIBLE 43,350.99 4,721,275.05

09/07/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, SA DE CV F-12664 Y 36220 MANTENIMIENTO UNID J-05 Y V-03 3,141.44 4,718,133.61

12/07/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, SA DE CV COMPELEMENTO PAGO F-12664 449.64 4,717,683.97

13/07/2021 SPEI MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN, JAL TRASPASO PAGO NOMINAS JULIO 2021 900,000.00 3,817,683.97



13/07/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, SA DE CV F-33911, 34013, 33853  MANTENIMIENTO UNIDAD J-54 (EQUINOX) 71,090.00 3,746,593.97

13/07/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, SA DE CV F-            MANTENIMIENTO UNIDAD J-54 (COMPLEMENTO IVA) 11,374.40 3,735,219.57

16/07/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5442, 5444, 5477, 5480, 5526 Y 5528 COMBUSTIBLE 46,238.38 3,688,981.19

16/07/2021 SPEI ISMAEL ESQUEDA BARRERAS F-816A Y 3FDF MTTO UNID J-05 Y J-06 5,336.00 3,683,645.19

16/07/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, SA DE CV F-36334 MANTENIMIENTO UNIDAD J-18 2,465.00 3,681,180.19

16/07/2021 SPEI FLAVIO RICARDO RAMIREZ GUTIERREZ F-320 MANTENIMIENTO A UNIDADES SEG PUB (MOTOPATRULLAS) 680.00 3,680,500.19

16/07/2021 SPEI RAFAEL GARCIA CASILLAS F-DB40 Y 872A MANTENIMIENTO A NEUMATICOS SEG PUB 1,044.00 3,679,456.19

16/07/2021 SPEI ERICO RAMIREZ GONZALEZ F-4441 REFACCIONES P/U SEG PUB 9,580.00 3,669,876.19

23/07/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5538, 5539, 5590 Y 5601 COMBUSTIBLE 50,393.22 3,619,482.97

23/07/2021 SPEI JAIME EDUARDO RENTERIA GONZALEZ F-392 TRANSMISION P/U J-14 DE SEG PUB 29,000.00 3,590,482.97

23/07/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-827 REFACCIONES VARIAS P/U SEGURIDAD PUB 5,280.00 3,585,202.97

23/07/2021 SPEI GERARDO VILLEGAS RAMIREZ F-2012 Y 2014 MANTENIMIENTO A UNIDADES SEG PUB 3,074.00 3,582,128.97

23/07/2021 SPEI TRACTOPARTES EL TEXANO, S.A. DE C.V. F-2329 REFACCIONES P/U J-06 6,841.00 3,575,287.97

28/07/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8008 MTTO UNID J-18 Y PS-03 2,320.00 3,572,967.97

30/07/2021 21 CARLOS JESUS OROZCO MARTIN PAGO MANTENIMIENTO ELECTRICO UNID J-03 Y J-17 750.00 3,572,217.97

30/07/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5607, 5608 Y 5662 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB 50,452.67 3,521,765.30

30/07/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, SA DE CV F-12780, 36389 Y 36400 MANTENIMIENTO P/U J-05, V-02 Y V-04 3,331.78 3,518,433.52

31/07/2021 D E P O S I T O APORTACIONES  JULIO  2021 1,813,722.22 5,332,155.74

5,332,155.74

02/08/2021 22 DAVID ISAAC LOZANO PEREZ FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUBLICA 14,170.97 5,317,984.77

10/08/2021 23 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL 663,641.00 4,654,343.77

10/08/2021 SPEI GUANTES Y EQUIPOS INDUSTRIALES REYNOSO, SA DE CV F-655 Y 656 IMPERMEABLES P/SEGURIDAD PUB Y VIALIDAD 16,158.80 4,638,184.97

11/08/2021 SPEI R E T I R O TRASPASO PAGO NOMINAS AGOSTO 2021 950,000.00 3,688,184.97

12/08/2021 SPEI NOE RAMIREZ GONZALEZ F-1898 REPARACION TRANSMISION P/U J-17 SEG PUB 20,880.00 3,667,304.97

13/08/2021 SPEI JOSE MARIA VAZQUEZ HERNANDEZ F-17355 Y 17435 NEUMATICOS P/U J-18 11,120.00 3,656,184.97

13/08/2021 SPEI JORGE OMAR VILLALPANDO MERCADO F-2414, 2415, 2416, 2417, 2420 Y 2421 REFACCIONES VARIAS 8,592.00 3,647,592.97

13/08/2021 SPEI JUAN MANUEL GOMEZ FRANCO F-785 PASTA CLUTCH P/UNID V-06 220.01 3,647,372.96

13/08/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5673, 5735, 5739, 5812 Y 5831 COMBUSTIBLE 111,624.88 3,535,748.08

17/08/2021 24 ANGEL DE JESUS TOREES JUAREZ FINIQUITO POR MUTUO ACUERDO 17,000.00 3,518,748.08

18/08/2021 25 C A N C E L A D O 0.00 3,518,748.08

18/08/2021 26 ROMAN ROMO ROMO HORAS EXTRAS APOYO FIESTAS AGOSTO 2021 389,192.00 3,129,556.08

20/08/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-7967 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-17 SEG PUB 371.20 3,129,184.88

20/08/2021 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-872A, DB40, FCE0 MANTENIMIENTO NEUMATICOS SEG PUB 1,542.80 3,127,642.08

24/08/2021 SPEI CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. F-                    CHICOTES P/UNIDAD J-13 5,367.00 3,122,275.08

27/08/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS,SA DE CV F-12893, 12894, 12895, 12896 Y 36662 MTTO UNIDADES 4,895.23 3,117,379.85

27/08/2021 SPEI GERARDO VILLEGAS RAMIREZ F-2052 MANTENIMIENTO A UNIDADES J-13 Y V-05 812.00 3,116,567.85

27/08/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5879 COMBUSTIBLE P/UNID SEG PUB 48,488.88 3,068,078.97

27/08/2021 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-46 Y 47 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-05 6,612.00 3,061,466.97

27/08/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-7976, 8001, 8002, 8010, 8011, 8020 Y 8033 MTTO UNID VARIAS 11,482.95 3,049,984.02

27/08/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1232 REFACCIONES VARIAS 3,664.00 3,046,320.02

27/08/2021 SPEI NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-34812 Y 34814 MANTENIMIENTO A UNID V-05 92,098.10 2,954,221.92

31/08/2021 SPEI JUAN MANUEL GOMEZ FRANCO F-800 REFACCIONES P/U V-06 Y V-08 1,360.00 2,952,861.92



31/08/2021 D E P O S I T O APORTACIONES  AGOSTO  2021 1,813,722.22 4,766,584.14

4,766,584.14

4,766,584.14

01/09/2021 SPEI FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTAÑEDA F-4452   UNIFORMES Y ACCESORIOS P/SEG PUB 10,495.68 4,756,088.46

02/09/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-12925 Y 12953 REFACCIONES P/U J-18 5,065.24 4,751,023.22

03/09/2021 SPEI TRACTOPARTES EL TEXANO, S.A. DE C.V. F-2413 REFACCIONES P/U J-05 SEG PUB 1,340.00 4,749,683.22

03/09/2021 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-3544, 3545, 3546 Y 3617 REFACCIONES VARIAS 4,897.00 4,744,786.22

03/09/2021 SPEI JOSE MARIA VAZQUEZ HERNANDEZ F-17973, 17981 Y 17982 NEUMATICOS P/U J-06 Y J-07 22,370.00 4,722,416.22

03/09/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8038 MANTENIMIENTO A UNIDAD PS-03 SEG PUB 1,160.00 4,721,256.22

03/09/2021 SPEI RAFAEL GARCIA CASILLAS F-3624 MANTENIMIENTO ESCAPE A UNID J-03 232.00 4,721,024.22

03/09/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-5959, 5963 Y 6021 COMBUSTIBLE P/SEG PUB 94,811.38 4,626,212.84

03/09/2021 SPEI MUNICIPIO DE JALOSTOTITLAN TRASPASO PARA PAGO DE AGUINALDOS (ENE-SEPT) 1,950,000.00 2,676,212.84

06/09/2021 27 C A N C E L A D O 0.00 2,676,212.84

08/09/2021 28 RAQUEL VALTIERRA SANCHEZ FINIQUITO A ESCOLTA POR DEFUNCION 14,749.78 2,661,463.06

08/09/2021 29 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL 627,816.00 2,033,647.06

10/09/2021 SPEI NUEVA AUTMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-34827 MANTENIMIENTO A UNIDAD V-05 SEG PUB 35,776.96 1,997,870.10

10/09/2021 SPEI ISMAEL ESQUEDA BARRERAS F-2B2A MANTENIMIENTO UNIDAD J-05 4,872.00 1,992,998.10

10/09/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8044 Y 8045 REFACCIONES P/U J-05 Y V-04 4,140.01 1,988,858.09

10/09/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6032 Y 6086 COMBUSTIBLE PARA UNID SEG PUB 50,158.80 1,938,699.29

15/09/2021 30 MIGUEL ANGEL CRUZ GONZALEZ FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUBLICA 2,396.00 1,936,303.29

17/09/2021 31 CARLOS JESUS OROZCO MARTIN MANTENIMIENTO A UNIDAD V-06 250.00 1,936,053.29

17/09/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6123 Y 6165 COMBUSTIBLE PARA UNIDADES SEG PUB 42,782.29 1,893,271.00

17/09/2021 SPEI GERARDO VILLEGAS RAMIREZ F-2079 MANTENIMIENTO UNID J-07 348.00 1,892,923.00

17/09/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-916, 917, 918, 1118 Y 1120 REFACCIONES VARIAS 11,465.00 1,881,458.00

17/09/2021 SPEI TRACTOPARTES EL TEXANO, S.A. DE C.V. F-2328 Y 2484 REFACC P/UNID J-06 Y V-05 2,224.01 1,879,233.99

17/09/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8055 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-18 DE SEG PUB 1,160.00 1,878,073.99

17/09/2021 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-ED07 RADIADOR PARA UNIDAD V-05 DE SEG PUB 4,237.00 1,873,836.99

17/09/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1285 Y 1289 REFACCIONES VARIAS 700.00 1,873,136.99

20/09/2021 SPEI JUAN MANUEL GOMEZ FRANCO F-819 MANTENIMIENTO A LA UNIDAD J-11 5,400.00 1,867,736.99

24/09/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6226 Y 6181 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB 49,349.07 1,818,387.92

24/09/2021 SPEI JOSE MARIA VAZQUEZ HERNANDEZ F-16108 NEUMATICOS P/UNID V-02 9,280.00 1,809,107.92

24/09/2021 SPEI NUEVA AUTMOTRIZ OCCIDENTAL, S.A. DE C.V. F-34988 MANTENIMIENTO  A UNIDAD J-17 20,837.08 1,788,270.84

24/09/2021 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-6363  CREMALLERA P/UNID J-17 17,400.00 1,770,870.84

24/09/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-1087, 1088, 1089, 1090M 1135 Y 1150 REFACCIONES 14,425.00 1,756,445.84

24/09/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8061 Y 8062 MANTENIMIENTO UNID J-05 Y V-05 2,795.60 1,753,650.24

24/09/2021 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-923B Y AF2B MANTENIMIENTO A NEUMATICOS 348.00 1,753,302.24

27/09/2021 32 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO ALUMBRADO PUBLICO (RESTANTE) 31,548.12 1,721,754.12

27/04/2021 33 ALICIA CATALINA GUERRERO GONZALEZ FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUBLICA 2,402.21 1,719,351.91

29/09/2021 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-8DB1 MANTENIMIENTO A UNIDADES DE SEG PUB 139.20 1,719,212.71

29/09/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-13029 MTTO UNID V-02, V-04 Y PS-03 SEG PUB 2,219.44 1,716,993.27

29/09/2021 SPEI EDUARDO MANUEL DE ALBA RUEZGA F-437 Y 476 MANTENIMIENTO A RADIOS SEG PUB 5,080.80 1,711,912.47

30/09/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-1206 REFACCIOES P/U J-14 SEG PUB 1,380.00 1,710,532.47



30/09/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8067 MANTENIMIENDO UNIDAD V-04 1,238.00 1,709,294.47

30/09/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-37234 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-54 18,583.20 1,690,711.27

30/09/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6236, 6296, 6306, 6348, 6356, 6378, 6390, 6423 Y 6434 COMBUSTIBLE 116,238.81 1,574,472.46

30/09/2021 D E P O S I T O APORTACIONES  SEPTIEMBRE  2021 1,813,722.22 3,388,194.68

3,388,194.68

3,388,194.68

07/10/2021 SPEI HERRERA MOTORS DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V. ANTICIPO COMPRA DE CAMIONETA P/SEG PUBLICA 10,000.00 3,378,194.68

13/10/2021 SPEI ROSALBA SIGALA SANDOVAL TRASPASO PARA PAGO NOMINAS OCTUBRE 950,000.00 2,428,194.68

18/10/2021 SPEI CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. F-          MANTENIMIENTO A UNIDAD J-07 SEG PUB 2,706.86 2,425,487.82

19/10/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6480, 6488 Y 6552 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB 61,709.38 2,363,778.44

20/10/2021 34 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL 627,761.00 1,736,017.44

22/10/2021 SPEI CANELO VENTA DE AUTOPARTES, SA DE CV F-21253 REFACCIONES P/U V-09 812.00 1,735,205.44

28/10/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6562 Y 6635 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB 44,168.87 1,691,036.57

28/10/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1359 BATERIA Y BALATAS P/U J-05 Y J-16 3,191.00 1,687,845.57

28/10/2021 SPEI AUTOPARTES STHEPANIE, S.A. DE C.V. F-6423 REFACCIONES P/UNID J-16 1,160.00 1,686,685.57

28/10/2021 SPEI ERICO RAMIREZ GONZALEZ F-4666 REFACCIONES PARA UNIDAD J-14 SEG PUB 10,100.00 1,676,585.57

28/10/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-1240 Y 1286 REFACCIONES VARIAS 7,040.00 1,669,545.57

28/10/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-13116 ACEITE PARA UNIDADES DE SEG PUB 1,146.17 1,668,399.40

28/10/2021 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-65 Y 66 MANTENIMIENTO UNIDADES J-05 Y PS-03 3,538.00 1,664,861.40

28/10/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8087, 8078, 8099 MANTENIMIENTO UNIDADES SEG PUB 5,072.33 1,659,789.07

29/10/2021 35 JORGE ALVARADO PADILLA F-E69B PROGRAMACION CONTROL P/U V-09 1,160.00 1,658,629.07

29/10/2021 SPEI ALEJANDRA MIRANDA GOMEZ F-5990 MANTENIMIENTO UNIDAD J-07 SEG PUB 928.00 1,657,701.07

31/10/2021 D E P O S I T O APORTACIONES  OCTUBRE  2021 1,813,722.22 3,471,423.29

3,471,423.29

08/11/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6652 Y 6708 COMBUSTIBLE P/U SEG PUBLICA Y V 40,320.80 3,431,102.49

08/11/2021 SPEI GERARDO VILLEGAS RAMIREZ F-2142 MANTENIMIENTO UNIDAD V-09 SEG PUB 1,160.00 3,429,942.49

08/11/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-13145 Y 13173 REFACCIONES P/UNID SEG PUB 7,529.45 3,422,413.04

12/11/2021 R E T I R O TRASPASO PARA PAGO DE NOMINAS NOVIEMBRE 950,000.00 2,472,413.04

17/11/2021 36 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 636,305.00 1,836,108.04

18/11/2021 SPEI CANELO VENTA DE AUTOPARTES, SA DE CV F-21643 REFACCIONES P/U J-05 DE SEGURIDAD PUB 1,740.00 1,834,368.04

18/11/2021 37 YANETH DE LA ASUNCION MARTINEZ MARTINEZ FINIQUITO A POLICIA VIAL 2,607.28 1,831,760.76

18/11/2021 38 LAURA ALEJANDRA QUIJAS MARTINEZ FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUBLICA 2,261.59 1,829,499.17

19/11/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8124 MANTENIMIENTO UNIDAD PS-03 1,044.00 1,828,455.17

19/11/2021 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-74 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-05 2,842.00 1,825,613.17

19/11/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-13242 RADIADOR P/U PS-03 3,274.26 1,822,338.91

19/11/2021 SPEI JOSE MANUEL PADILLA MARTINEZ F-AD06 Y FC6B NEUMATICOS P/U V-04 Y V-05 13,400.00 1,808,938.91

19/11/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-1311, 1361 Y 1389 REFACCIONES VARIAS 6,040.00 1,802,898.91

19/11/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1426 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 2,210.00 1,800,688.91

19/11/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6730 Y 6802 COMBUSTIBLE P/U SEG PUB 39,229.44 1,761,459.47

22/11/2021 SPEI GUANTES Y EQUIPOS INDISTRIALES REYNOSO, SA DE CV F-789 Y 790 CASCOS PARA ELEMENTOS VIALIDAD 7,231.44 1,754,228.03

29/11/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-6834, 6885, 6903 Y 6962 COMBUSTIBLE P/U S P 78,148.56 1,676,079.47

30/11/2021 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-BDBB MANTENIMIENTO A NEUMATICOS P/U V-04 69.20 1,676,010.27



30/11/2021 D E P O S I T O APORTACIONES  NOVIEMBRE  2021 1,813,722.22 3,489,732.49

3,489,732.49

06/12/2021 39 C A N C E L A D O 0.00 3,489,732.49

06/12/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-13294 REFACCIONES P/UNIDAD V-04 2,516.81 3,487,215.68

06/12/2021 SPEI TRACTOPARTES EL TEXANO, S.A. DE C.V. F-2598 Y 2603 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 2,791.00 3,484,424.68

06/12/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-2978 Y 7036 COMBUSTIBLE P/UNIDADES SEG PUB 30,908.11 3,453,516.57

06/12/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-2978 Y 7036 COMBUSTIBLE P/UNIDADES SEG PUB (COMPLEMENTO IVA) 3,929.78 3,449,586.79

09/12/2021 40 BLANCA ARACELI FLORES SANTANA FINIQUITO A POLICIA DE SEGURIDAD PUBLICA 60,000.00 3,389,586.79

09/12/2021 41 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL 631,367.00 2,758,219.79

10/12/2021 SPEI EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ F-3254 REFACCIONES (CLUTCH) P/UNID J-16 406.00 2,757,813.79

10/12/2021 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-3967 REFACCIONES VARIAS P/U SEG PUB 4,030.00 2,753,783.79

10/12/2021 SPEI COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-7408 REFACCIONES (NEUMATICOS) P/U J-16 7,740.01 2,746,043.78

10/12/2021 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-A4B6 MANTENIMIENTO NEUMATICOS P/U SEG PUB 626.40 2,745,417.38

10/12/2021 SPEI RAFAEL GARCIA CASILLAS F-3746 MANTENIMIENTO A UNIDAD V-05 SEG PUB 1,076.00 2,744,341.38

10/12/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8135, 8142, 8157 Y 8158 MYYO UNIDADES SEG PUB 8,655.05 2,735,686.33

10/12/2021 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-C5E0 MANTENIMIENTO UNIDAD V-04 1,914.00 2,733,772.33

10/12/2021 SPEI ROBERTO PEREZ ROMO F-D7A0 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-05 986.00 2,732,786.33

10/12/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1465 Y 1510 REFACCIONES VARIAS 5,144.00 2,727,642.33

10/12/2021 SPEI ALFONSO FERNANDO RODRIGUEZ ROMO F-66EB, 7B29 Y 2D42 MANTENIMIENTO UNID SEG PUB 5,942.00 2,721,700.33

13/12/2021 SPEI MUNICIPIO DE JALOSTOTITLN, JALISCO TRASPASO P/AGUINALDO Y NOMINAS DIC P/SEG PUB 1,300,000.00 1,421,700.33

13/12/2021 SPEI JALISCO MOTORS, S.A. F-                  COMPRA DE CAMIONETA P/SEG PUB 751,462.00 670,238.33

16/12/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-7048, 7111, 7140 Y 7202 COMBUSTIBLE 79,436.79 590,801.54

16/12/2021 SPEI TRACTOPARTES EL TEXANO, S.A. DE C.V. F-2641 ESPEJOS (REFACCIONES) P/U V-05 1,381.00 589,420.54

16/12/2021 SPEI REFACCIONARIA REALENGO, S.A. DE C.V. F-1422, 1423, 1466, 1531 Y 1535 REFACC VARIAS 7,920.00 581,500.54

16/12/2021 SPEI ERICA CORNEJO MARTIN F-4014 Y 4016 REFACCIONES VARIAS 5,204.00 576,296.54

16/12/2021 SPEI ANA LILIA REYNOSO VALLEJO F-1523 REFACCIONES VARIAS 10,714.00 565,582.54

16/12/2021 SPEI JUAN MANUEL GOMEZ FRANCO F-857 Y 871 REFACCIONES VARIAS 1,500.00 564,082.54

16/12/2021 SPEI FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V. F-13357 ACEITE P/UNID SEG PUB 2,292.35 561,790.19

16/12/2021 SPEI DANIEL ROMO ALVAREZ F-8155 MANTENIMIENTO UNIDAD J-05 928.00 560,862.19

21/12/2022 D E P O S I T O REINTEGRO ANTICIPO CAMIONETA (7/OCTUBRE) 10,000.00 570,862.19

23/12/2021 SPEI RAFAEL REYES GARCIA F-EF5A MANTENIMIENTO A NEUMATICOS 278.40 570,583.79

23/12/2021 SPEI GERARDO VILLEGAS RAMIREZ F-2229 MANTENIMIENTO A UNIDAD J-14 SEG PUB 348.00 570,235.79

23/12/2021 42 CARLOS JESUS OROZCO MARTIN MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO P/U J-05 400.00 569,835.79

30/12/2021 SPEI SERVICIO SIGLO XXI, S.A. DE C.V. F-7264 COMBUSTIBLE PARA UNIDADES SEG PUB 38,324.25 531,511.54

30/12/2022 D E P O S I T O APORTACIONES  DICIEMBRE  2021 1,813,722.22 2,345,233.76


